
IIIIIIIIIIIIJIIIIIIIIIIIIIIIIH
Smlouva o spolupráci 2-19-TSB

Č. 1 85/201 9
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. občanský n'ıknník

Technické Sítě Brno, a. S.

Smluvní strany:
DDŠIDI 23 40" 20191. Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

Dvořákova 11, 657 jo Brno §21' / f1740f74/“ 47
IČO: 00094820 DIC: 0200094820 xfjÉILfL 'Nü Drflnhz 2/0

Y' '/UJ'L'-
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30

(dále jen NdB )

2. Tech nickě sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno
IČO: 255 122 85, DIČ: CZ25512285
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 2500.

(dále jen TSB)
uzavírají tuto smlouvu

PREAMBULE
Obě smluvní strany, vědomy si vzájemné prospěšnosti úzké a efektivní spolupráce,
se dohodly, že spolupráce mezi nimi na Základě této smlouvy bude uskutečňována

formou plnění specifikovaného níže.

l. Předmět smlouvy

1. Plnění Ze strany NdB bude poskytnuto timto Způsobem:

a) vstupenky na představení NdB (čerpání vstupenek se nevztahuje na Zadaná
představení, pronájmy, hostování cizích souborů, koncerty, koprodukce a přenosy
MET) vhodnotě 30 250,- Kč osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e) Zákona
235/2004 Sb.

b) 48 univerzálních kuponü směnitelných Za vstupenky na představení NdB (výměna
univerzálních kuponü se nevztahuje na zadaná představení, pronájmy, hostování
cizich souborů či koprodukce) v hodnotě 21 600,- Kč osvobozena od DPH dle § 61
písm. e) Zákona 235/2004 Sb.

Celková částka za poskytnuté plnění činí 51 850,- Kč.

555.581



2. Plnění Ze strany TSB bude poskytnuto v následujícím rozsahu:

TSB se Zavazují dodat a nainstalovat osvětlení a přízdobu na Vánoční strom NdB před
Mahenovým divadlem na den rozsvěcení stromu 1. 12. 2019.

Celková částka za poskytnuté plnění vč. DPH vzákonem stanovené výši činí
51 850,- Kč.

II. Platební podmínky

1. Celková cena Za plnění dle článku I. bod 1. písm. a) a b) je stanovena ve výši
51 850 Kč osvobozeno Od DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb.

2. Celková cena Za plnění dle článku I. bod 2. je stanovena ve výši
51 850 Kč vč. DPH v zákonem stanovené výši.

3. NdB vystaví na plnění dle čl. I. bodu 1. písm. a) fakturu s obvyklými náležitostmi po
odběru vstupenek, splatnost faktury bude 31. 1. 2020. Vstupenky musí TSB odebrat
nejpozději do 31. 12. 2019.

4. Univerzální kupony dle čl. |. bodu 1. písm. b) předá NdB Zástupci TSB po podpisu
smlouvy. TSB je musi vyměnit Za vstupenky na představení odehraná do 30. 6. 2020.
Univerzální kupony budou fakturovány po jejich odběru, splatnost faktury bude 31.1.
2020.

5. TSB vystaví pro NdB na plnění dle čl. I. bodu 2. fakturu s obvyklými náležitostmi a
Zašle mu ji. Datum vystavení faktury bude vden demontáže osvětlení a přízdob,
splatnost faktury bude 31. 1. 2020.

6. NdB se s TSB dohodlo na tom, Že si faktury vzájemně Započtou ke dni 31. 1. 2020.

7. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění se pro všechna plnění považuje den
vystavení faktury.

8. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty.

III. Povinnosti NdB

NdB se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. bod 1. písm. a) a
b) této smlouvy.



IV. Povinnosti TSB

1. TSB se Zavazují poskytnout plnění vrozsahu uvedeném včlánku I. bod 2. této
smlouvy.

2. TSB Zajistí dodávku a instalaci osvětlení a přízdob stromu do 29. 11. 2019.
3. TSB Zajistí demontáž osvětlení a přízdoby stromu do 7. 1. 2020.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2020.

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně, a to číslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní
Strana.

4. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník.

5. TSB bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizaci, která hospodaří s veřejnými
prostředky a která je povinna předávat svému Zřizovateli veškeré informace a v rámci
Zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím Osobám.

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, Že smlouva nabývá účinnosti teprve jejim
uveřejněním v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru smluv) a
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném Znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních Stran. V pochybnostech se má
Za to, že rozhodující je datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala
později.

v aê dnęLlllD Lioiq v Brně dne 23 -10- zoıa

C

Ndfiı




